
Zarządzenie Nr 120/2021 

Wójta Gminy Kaliska 

z dnia 10.12.2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w 2022 roku przysługujących w zamian za 

święta przypadające w sobotę. 

 

Na podstawie art.130 §2 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) oraz §20 ust. 1 

Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Kaliska  

 

Wójt Gminy Kaliska 

 zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się dzień 07 stycznia 2022 roku dniem wolnym od pracy w zamian za święto  

01 stycznia 2022 roku, które w 2022 roku wypada w sobotę. 

 

§2 

Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do rozpowszechnienia odpowiedniej informacji na stronie 

Urzędu Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Kaliska 

        /-/ Sławomir Janicki 


